
Uchwała nr 377/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  

z dnia 23 marca 2017 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia zasad i trybu finansowania przedsięwzięć związanych                   
z likwidacją wyrobów  zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich     
i gospodarczych na terenie powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego w roku 2017 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 814)1 oraz art. 400 a ust. 1 pkt. 8 w związku 
z art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku  Prawo ochrony środowiska  (Dz.U.         
z 2017 r. poz. 519 t. j.), w związku z Uchwałą Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
Nr  XXXII/229/2009 z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego”, Zarząd 
Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się „Zasady i tryb finansowania przedsięwzięć związanych z likwidacją                 

wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich                        
i gospodarczych na terenie powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego w roku 2017”, 
stanowiące załącznik nr 1 do  uchwały.  

§ 2.  Zatwierdza się wzór wniosku o likwidację wyrobów zawierających azbest, stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Określa się wykaz dokumentów niezbędnych do przedłożenia wraz z wnioskiem               
o  likwidację wyrobów zawierających azbest, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska,   
Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Członkowie  Zarządu  Powiatu:                                                         Starosta  
 
1. Jacek Klimaszewski   ...................................      Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek        ...................................           ........................................... 

3. Zbigniew Piątek       ................................... 

4. Janusz Rajek       ................................... 

 

 

 

                                                             
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016r., poz. 1579, poz. 1948 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 377/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zasad i trybu finansowania przedsięwzięć związanych                 
z likwidacją wyrobów  zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich     
i gospodarczych na terenie powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego w roku 2017 
 

 

Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki zamierza w bieżącym roku kontynuować 

realizację programu usuwania azbestu na terenie powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego przy 

udziale środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, budżetu 

powiatu oraz budżetów gminnych. 

W celu realizacji ww. programu, konieczne jest ustalenie zasad i trybu finansowania 

przedsięwzięć związanych z likwidacją wyrobów  zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu czarnkowsko – 

trzcianeckiego w roku 2017. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


